
Uchwała Nr 371109 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 9 kwietnia 2009 r. 

w sprawie realizacji projektu systemowego pn. „Program aktywizacji społecznej 

w Powiecie Krośnieńskim" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet 
VII Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1. Rozwój i upowszechnienie aktywnej 
integracji, Poddziałanie 7.1.2 Rozwój upowszechnienie aktywnej integracji przez 
powiatowe centra pomocy rodzinie 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala co następuje: 

§ 1 

Upoważnia się Panią Agnieszkę Zygarowicz - Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Krośnie do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Krośnieńskiego 
w zakresie corocznych wniosków o dofinansowanie realizacji projektu systemowego 
„Program aktywizacji społecznej w Powiecie Krośnieńskim", podpisywania aneksów do 
umowy ramowej oraz innych dokumentów związanych z realizacją umowy oraz rozliczaniem 
projektu. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


